Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice FP_MES16 Comune di Messina 

- “Progetto di manutenzione delle Barriere Frangiflutti esistenti — Litorale fonico" - Codice 

ReNDIS 19IR516/G1, il pagamento dell’importo di € 12.210,48 (dodicimiladuecentodieci/48), di 

cui € 456,98 quale cassa previdenza ed € 2.613,92 per IVA, relativo alla fattura n. 06/2022 del 

08.11.2022 (SDI 8423245854), emessa dall’ing. Giovanni Miceli (C.F. MCLGNN49A01F158H - 

P.IVA IT00410800833) quale queta parte del saldo per i servizi di Progettazione esecutiva, CSP e